镇江西门子触摸屏供应商采购
产品名称 镇江西门子触摸屏供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 2880.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

(正常)选件振动烈度等级 R 或 S降低的径向偏心度等级 R铸铁外壳驱动端或非驱动端定位轴承用于安装减
速器的径向轴密封环金属风扇织物风扇罩带有提高悬臂力的驱动端轴承重新润滑设备强制风冷接线箱位
于左侧或右侧模块式内置抱闸减速器安装连接的模块化变频器带或不带减速器订货号的结构⋯⋯⋯1 F U
8 0 8 3 – 4 T A 3 1 – Z 位置 1 2 3 4 5 6 7 - 8 9 10 11 12位置：分配第 1 到第 4 个位置SIEMOSYN 1FU8
电机第 5 和第 6 个位置电机机座号，从 71M 到 160L 进行编码第 7 个位置长度第 8
个位置（编号）极数第9个位置通风T = 自冷式W = 非通风式第10个位置功率范围A = 功率范围 7B =
功率范围 5C = 特殊应用D = 功率范围 7，适用于机座号 132 和 160D = 功率范围 5，适用于机座号 132 和
160第11个位置电压特性编号/绕组设计1 = 80 V/50 Hz2 = 100 V/50 Hz3 = 125 V/50 Hz6 =
200 V/50 Hz8 = 400 V/50 Hz第12个位置结构类型特殊型号：-Z特殊型号特殊型号仅带有订货代码和
普通文字（适用时）订货示例三相电机 IP55，转速范围 600-4800 min-1M = 恒定 = 5
Nm（在转速范围内）结构类型 IM B5特殊型号：用于警告和关断的 PTC
热敏电阻订货号按照选型表1FU8 083-4TA3 (A 11, 标准)结构类型 IM B51特殊型号-Z用于警告和关断的
PTC 热敏电阻A12驱动端径向轴密封环K17请在订货时指定1FU8 083-4TA31-ZA12 + K171FU8 电机，2
极，50 Hz/3000 min -1M = 恒定，对于 20-250 Hz/1200-15000 min -1MM = 恒定，对于 20 Hz
至 fmax50 Hz 时的值大频率时的值    额定负载转矩额定功率额定电流突入电流机座号订货号大外
部惯性矩结构型式 IM B5 的重量M 否P NI NI 1J extNmkWAkgm2大约值 [kg]大频率 50
Hz（U N= 400 V/50 Hz 时），大转速 3000 min-11.30.412.07.3-801FU8 080 -
2TA80.02392.20.72.911.81FU8 083 - 2TA80.035112.90.93.817.51FU8 086 -
2TA80.045127.32.36.8431121FU8 113 - 2TA80.329大频率 100 Hz（U N= 200 V/50 Hz 时），大转速 6000
min-14.114.60.824.221.7801FU8 080 - 2TA65.823.51.46.034.61FU8 083 - 2TA67.2331.87.5481FU8 086 -
2TA613.5854.614.11301121FU8 113 - 2TA60.25大频率 160 Hz（U N= 125 V/50 Hz 时），大转速 9600
min-15.518.81.311FU8 080 - 2TA38.530.62.249.152.41FU8 083 - 2TA31413582.921001FU8 086 -
2TA3152214024.52401FU8 113 - 2TA30.235大 频率 200 Hz（U N= 100 V/50 Hz 时），大转速 12000